莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研38号

关于举行莆田市“中小学教师岗位练兵活动及教学
技能大赛”中小学美术学科集中培训的通知
各县区(管委会)、教师进修学校（文教局、事务办）、各有关学校：
为了贯彻落实省教育厅关于开展中小学教师岗位大练兵活动的通知精神，进一步提高我市中小学美术教师的教学能力，提高培训学员的教育教学理论素养，督查学员学习，经研究，决定举行莆田市“中小学教师岗位练兵活动及教学技能大赛”中小学美术学科集中培训活动。请贵校       老师参加。现将有关事项通知如下：

一、集中时间、地点

1.集中时间：2012年7月28日至7月29日。

2.集中地点：莆田市教师进修学院

二、参加对象

1.莆田市“中小学教师岗位练兵活动及教学技能大赛”中小学美术学科全体参训成员。

 2.莆田市“中小学教师岗位练兵活动及教学技能大赛”中小学美术指导组成员。

三、培训内容

1.7月28日上午8：30报到；
2.中学美术教学设计指导（主讲：苏舜明）
3.中学美术片段教学及学科技能指导（主讲：刘启扬、许丽霞）
1.7月29日

2.小学美术教学设计指导（主讲：黄建明）
3.片段教学指导（主讲：凌朝晖、林丽云）

四、有关要求
1.各位学员及指导组老师按时参加培训，不得无故缺席，如有特殊情况，须提前向市教育局人事科请假。

2.与会人员差旅费回原单位报销。
二0一二年七月十九日

主题词：中小学  美术学科  培训  通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年7月19日印发———————————————————————————————————

PAGE
1